CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR DE IMOVEL

CERTIFICO que na ficha 1, livro de Registro Geral nº 2, datada de 19/01/1979 foi matriculado

sob n° 1994, o seguinte imóvel: Uma area de terra com quinze mil metros quadrados (15.000m²)

extremando ao Norte com terreno pertencente a Raimundo de Castro Macêdo, medindo cem

metros; extremando ao Sul com terreno pertencente a Dona Macaria Duarte Rosado e terrenos

vagos, medindo cem metros; extremando ao Nascente com terreno pertencente a Dona Macaria

[...]

averbação no terreno registrado sob N° 1.994, L° 2 R.G. fls 127, de um Centro Social Urbano

Tipo C; nesta cidade, com as seguintes dependencias: Uma Biblioteca, 17 salas técnicas, 07

depositos, 01 cosinha, 02 Vestiarios, 07 Sanitários, 01 Portaria e 01 Lavandaria, com área total de

construção 1.197,22 m²). Hum mil, cento noventa e sete metros, vinte e dois centímetros

quadrados. Dou fé. São Raimundo Nonato, 15 de Abril de 1980. RMSilva Oficial.

OBSERVAÇÕES: A presente matrícula não preenche os requisitos da especialidade objetiva e

subjetiva do artigo 176 da Lei 6.015/73, tendo em vista que não consta no registro a qualificação